Departamento de Licitações e Contratos
_______________________________________________________________________________________

1_____________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

Processo nº 2018028472

Tomada de Preços nº 021/2018

Objeto: Contratação de serviços de drenagem.

Aviso de Convocação

 A Comissão Permanente de Licitação de Catalão - GO, instituída pelo Decreto de nº

1.037/2018, através de seu Presidente que, no uso de suas atribuições legais e;

 Considerando a sessão de Abertura e Julgamento de Habilitação realizada no dia

07/08/2018, onde foram inabilitadas as licitantes KSP Prestadora de Serviços Eireli Me, TFP

Engenharia Ltda Epp e Construtora Dirce Lopes Eireli Me;

 Considerando que as empresas TFP Engenharia Ltda Epp e Construtora Dirce Lopes

Eireli Me, através de seus representantes presentes e credenciados, manifestaram expressa-

mente intenção de interpor recurso contra sua inabilitação;

 Considerando que após o término do período recursal não houve nenhum Recurso

Administrativo protocolizado pelas referidas licitantes inabilitadas;

 Diante o exposto, CONVOCO as demais licitantes, habilitadas, sendo elas M. Fortes

Engenharia e Construção Civil Ltda, Unida Engenharia e Serviços Ltda, Pavsantos Constru-

tora Ltda, Cathalão Asfalto Pavimentação e Comércio, e Teccon S/A Construção e Pavimen-

tação e demais interessados, para a segunda sessão pública, de Abertura e Julgamento de

Proposta de Preços, a realizar – se no dia 27 de novembro de 2018 às 13h30min, no Audi-

tório da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Nassin Agel nº 505 – Centro.

 Niremberg Antônio Rodrigues Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação